
kalendář akcí červenec 2023

LÉTO POD PÁLAVOU

1. 7. 2023 | VLASATICE
NOHEJBALOVÝ TURNAJ O POHÁR 
STAROSTY OBCE
 www.vlasatice.cz

1. 7. 2023 • 10.00 | MIKULOV 
MIKULOVSKÉ SKLEPY OPEN
 www.vinarimikulovska.cz

1. 7. 2023 • 12.00 | BŘEZÍ • Fotbalové hřiště
FOTBALOVÝ TURNAJ ULIC – ULIČKY
 www.breziumikulova.cz

1. 7. 2023 • 17.00 | DOLNÍ DUNAJOVICE 
Taneční parket
15. ZPÍVÁNÍ MUŽSKÝCH SBORŮ
 www.dolni-dunajovice.cz

1. 7. 2023 • 17.00 | PAVLOV • Vinařství Reisten
PÁLAVSKÉ LÉTO 2023 – POZEMI
 www.reisten.cz

1. 7. 2023 • 19.00 | KLENTNICE • Fotbalové hřiště
ČERVENCOVÁ NOC
 www.klentnice.cz
 
1. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV • Zahrádka U Zajíce
DEGUSTACE VINAŘSTVÍ ORISEK
 www.vinarstviorisek.cz

1. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – DJ PERFECT
 www.kemp-merkur.cz

1. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY 
Wake Park Merkur
ZAHAJOVACÍ SILENT PARTY
 www.wakemerkur.cz

1. 7. 2023 • 19.15 | PAVLOV  
Přístaviště Yachtclub Dyje
VEČERNÍ VYHLÍDKOVÁ PLAVBA 
S DEGUSTACÍ VÍN
 www.lodnidoprava.com

1. 7. 2023 • 19.30 | PAVLOV • Taneční parket 
u Kulturního domu
TANEČNÍ VEČER S DH MISTŘÍŇANKA
 www.obec-pavlov.cz

1. 7. 2023 • 20.00 | IVAŇ • Fotbalové hřiště
BABSKÉ HODY
 www.obecivan.eu

1. 7. 2023 • 20.00 | MIKULOV • Zatopený lom 
Janičův vrch
FREKVENČNÍ HARMONIZAČNÍ LÁZEŇ 
PRO VODY ŽIVOTA
 www.lom-mikulov.cz

1.–2. 7. 2023 | DRNHOLEC
KROJOVANÉ HODY
 www.drnholec.eu

1.–2. 7. 2023 | MIKULOV • Náměstí
LA STRADA
 www.mikulovskarozvojova.cz

1.–2. 7. 2023 | PAVLOV • Vinařství Garčic
LÉTO OTEVŘENÝCH SKLEPŮ 2023
 www.vinaripavlov.cz

1.–2. 7. 2023 | SEDLEC 
FILMOVÉ LÉTO 2023 
 www.kinematograf.cz

3. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Vinařství Mayer
PRÁZDNINOVÉ VEČERY S VINAŘSTVÍM 
MAYER
 www.vinarstvimayer.cz

3. 7. 2023 • od 19.00 | MIKULOV • Jeskyně 
Na Turoldu
NOČNÍ PROHLÍDKY PŘI SVÍČKÁCH
 naturoldu.caves.cz | rezervace 519 321 718

3.–7. 7. 2023 • 11.00, 12.30 | MIKULOV • Zámek
LETNÍ RODINNÉ PROHLÍDKY
 www.rmm.cz | rezervace 777 061 230

3.–31. 7. 2023 | BŘEZÍ A DOLNÍ DUNAJOVICE 
LÉTO OTEVŘENÝCH SKLEPŮ
 www.dunajovskekopce.cz

Takřka v každé obci pod Pálavou vinaři 
otevírají své sklepy. Napočítali jsme 
jich na 250 a v červenci se pro vás 
otevřou sklepy v Mikulově, Březí, Dolní 
Dunajovicích a v Pavlově!

Mikulovské sklepy OPEN • 1. 7. 2023

Léto otevřených sklepů  
Březí a Dolní Dunajovice • 3.–31. 7. 2023 

Léto otevřených sklepů v Pavlově  
každý pátek–neděle

Náš
tipZA VÍNEM 

DO OTEVŘENÝCH 
SKLEPŮ 



4. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV • Hotel Ryzlink
KONCERT CIMBÁLOVÉ SKUPINY 
FRANTIŠKA MACINKY
 www.vinarstvi-fucik.cz

4. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY  
Přístaviště Kemp Merkur
HUDEBNÍ LÉTO 2023 S KARLEM 
GOTTEM REVIVAL NA PALUBĚ LODI 
MUNOT
 plavbypalava.cz

4. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY 
Wake Park Merkur
NAROZENINOVÁ PÁRTY!
 www.wakemerkur.cz

4. 7. 2023 • 19.00 | PAVLOV • Vinařství 
Topolanský
CIMBÁLOVÉ VESELÍ U NÁS VE SKLEPĚ
 www.vinarstvitopolansky.cz

5. 7. 2023 | PŘIBICE
DĚKANSKÁ POUŤ U APOŠTOLKY
 www.pribice.cz

5. 7. 2023 • 10.00 | SEDLEC • Vinařství ZD Sedlec
FESTIVAL SEDLECKÝCH VÍN
 www.sedleckavina.cz

5. 7. 2023 • 14.00 | DRNHOLEC • Stará radnice
LETNÍ SLAVNOST DRNHOLECKÝCH VÍN
 www.vinari-drnholec.cz

5. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Vinařství Fučík
DEGUSTAČNÍ STŘEDA VE VINAŘSTVÍ 
FUČÍK
 www.vinarstvi-fucik.cz
 
5. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Židovský hřbitov
VEČERNÍ PROHLÍDKA ŽIDOVSKÉHO 
HŘBITOVA
 www.facebook.com/GalerieEfram

5. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV • Farma Pálava
VEČER S JAROSLAVEM DUŠKEM
 www.farmapalava.cz

5. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – KAPELA OLIVER
 www.kemp-merkur.cz

5. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY  
Wake Park Merkur
PÁRTY PŠTROS VOL. 1
 www.wakemerkur.cz

5. 7. 2023 • od 20.00 | MIKULOV • Zámek
NOČNÍ PROHLÍDKY ZÁMKU MIKULOV
 www.rmm.cz | rezervace 777 061 230

5. 7. 2023 • 20.30 | MILOVICE • Atrium
LETNÍ KINO – BUĎ CHLAP!
 www.obec-milovice.cz

5.–8. 7. 2023 • 14.00 | DOLNÍ DUNAJOVICE  
Vinařství Filip Mlýnek
DEGUSTACE S PROHLÍDKOU SKLEPA
 www.filipmlynek.cz

6. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV  
Vinařství rodu Pazderků
PRÁZDNINY S VINAŘEM
 www.dionysos.breclavsko.com

6. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – CM MIKULČICE
 www.kemp-merkur.cz

6.–8. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV 
Zahrádka U Zajíce
DEGUSTACE VINAŘSTVÍ ORISEK
 www.vinarstviorisek.cz

7. 7. 2023 • 18.00 | DOLNÍ DUNAJOVICE  
Vinařství Filip Mlýnek
HUDEBNÍ VEČER VE VINAŘSTVÍ
 www.filipmlynek.cz

7. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Náměstí
MIKULOVSKÝ CIMBÁLOVÝ VEČER – 
CM KLARET
 www.mikulovskarozvojova.cz

7. 7. 2023 • 19.00 | HORNÍ VĚSTONICE  
Veltlinium 1874
HUDEBNÍ VEČER – BOLEK MUSIC
 www.veltlinium.cz

7. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – DJ PERFECT
 www.kemp-merkur.cz

7. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY  
Wake Park Merkur
PÁRTY PŠTROS VOL. 2
 www.wakemerkur.cz

7.–9. 7. 2023 | PAVLOV • Vinařství Antoš
LÉTO OTEVŘENÝCH SKLEPŮ 2023
 www.vinaripavlov.cz

8. 7. 2023 | DOLNÍ DUNAJOVICE  
Vinařství Filip Mlýnek
TURNAJ VE STOLNÍM FOTBÁLKU
 www.filipmlynek.cz

8. 7. 2023 | MILOVICE • Atrium
MILOVICKÉ POSEZENÍ U CIMBÁLU
 www.obec-milovice.cz

8. 7. 2023 • 14.00 | BŘEZÍ • Fotbalové hřiště
FESTIVAL PĚVECKÝCH SOUBORŮ
 www.breziumikulova.cz
 
8. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV • Prostě SKLEP 
DEGUSTACE S VINAŘEM – VINAŘSTVÍ 
SRHOLEC & KOŠŤÁL
 www.prostesklep.cz
 
8. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY 
Wake Park Merkur
SADDAN & UPGRADE
 www.wakemerkur.cz 

8. 7. 2023 • 19.15 | PAVLOV 
Přístaviště Yachtclub Dyje
VEČERNÍ VYHLÍDKOVÁ PLAVBA 
S DEGUSTACÍ VÍN
 www.lodnidoprava.com 

8. 7. 2023 • 21.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – WE LOVE THE 
90’S & MILLENIUM
 www.kemp-merkur.cz

9. 7. 2023 • 8.15 | MIKULOV • před Hotelem Ryzlink  
NORDIC WALKING KRAJEM 
VINOHRADŮ 
 www.ticmikulov.cz | www.aktivitymikulov.cz 

Přijďte si užít léto do Pasohlávek! V kempu 
Merkur se jistě nudit nebudete. DJ’s, folklórní 
večery, stand-up, Wikiho svět pro nejmenší 
a denně letní kino.

www.kemp-merkur.cz

Náš
tipLÉTO PLNÉ 

ZÁBAVY



9. 7. 2023 • 11.00 | PAVLOV 
Přístaviště Yachtclub Dyje
DIVADELNÍ PLAVBA LODÍ – KOCOUR 
V BOTÁCH
 www.lodnidoprava.com

9. 7. 2023 • 15.00 | PAVLOV • Archeopark Pavlov
HUDEBNÍ ARCHEOLOGIE: POCTA 
VENUŠI
 www.archeoparkpavlov.cz

9. 7. 2023 • 17.00 | MIKULOV • Vinařství Fučík
NEDĚLNÍ PIKNIK VE VINICI
 www.vinarstvi-fucik.cz

9. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Náměstí
SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ – 
MIKULOVSKÉ VÝTVARNÉ SYMPOZIUM 
“DÍLNA“ 2023
 www.artmikulov.cz

9.–15. 7. 2023 | MIKULOV • Zámek
XXXV. KYTAROVÝ FESTIVAL MIKULOV 
2023
 www.gfmikulov.com
 
10. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Vinařství Mayer
PRÁZDNINOVÉ VEČERY S VINAŘSTVÍM 
MAYER
 www.vinarstvimayer.cz

10. 7. 2023 • od 19.00 | MIKULOV  
Jeskyně Na Turoldu
NOČNÍ PROHLÍDKY PŘI SVÍČKÁCH
 naturoldu.caves.cz | rezervace 519 321 718

10.–14. 7. 2023 • 11.00, 12.30 | MIKULOV • Zámek
LETNÍ RODINNÉ PROHLÍDKY
 www.rmm.cz | rezervace 777 061 230

11. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY 
Přístaviště Kemp Merkur
HUDEBNÍ LÉTO 2023 S KARLEM 
GOTTEM REVIVAL NA PALUBĚ LODI 
MUNOT
 plavbypalava.cz

11. 7. 2023 • 19.00 | PAVLOV • Vinařství Topolanský
CIMBÁLOVÉ VESELÍ U NÁS VE SKLEPĚ
 www.vinarstvitopolansky.cz

12. 7. 2023 • 8.15 | MIKULOV 
NORDIC WALKING KRAJEM 
VINOHRADŮ
 www.ticmikulov.cz | www.aktivitymikulov.cz 

12. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Vinařství Fučík
DEGUSTAČNÍ STŘEDA VE VINAŘSTVÍ 
FUČÍK
 www.vinarstvi-fucik.cz 

12. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Židovský hřbitov
VEČERNÍ PROHLÍDKA ŽIDOVSKÉHO 
HŘBITOVA
 www.facebook.com/GalerieEfram

12. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – KAPELA OLIVER
 www.kemp-merkur.cz

12. 7. 2023 • od 20.00 | MIKULOV • Zámek
NOČNÍ PROHLÍDKY ZÁMKU MIKULOV
 www.rmm.cz | rezervace 777 061 230 

12. 7. 2023 • 20.30 | MILOVICE • Atrium
LETNÍ KINO – ZOUBKOVÁ VÍLA
 www.obec-milovice.cz

12.–15. 7. 2023 • 14.00 | DOLNÍ DUNAJOVICE 
Vinařství Filip Mlýnek
DEGUSTACE S PROHLÍDKOU SKLEPA
 www.filipmlynek.cz

13. 7. 2023 • 13.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
SNOWBOARDEL X FEST STOP
 www.kemp-merkur.cz

13. 7. 2023 • 17.00 | MIKULOV • Zámek
AUTOR RESTAURÁTOR – 
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA
 www.rmm.cz

13. 7. 2023 • 18.00 | PAVLOV • Vinařství Reisten
PÁLAVSKÉ LÉTO 2023 – JÓGA
 www.reisten.cz

13. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV 
Vinařství rodu Pazderků
PRÁZDNINY S VINAŘEM
 www.dionysos.breclavsko.com

13. 7. 2023 • 20.30 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – MONIKA 
SOMMEROVÁ A JEJÍ HOSTÉ
 www.kemp-merkur.cz

13. 7. 2023 • 21.00 | PAVLOV 
Vinařství Přátelé Pavlova
LETNÍ KINO NAŠEHO ADAMA
 www.pratelepavlova.cz

13.–15. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV 
Zahrádka U Zajíce
DEGUSTACE VINAŘSTVÍ ORISEK
 www.vinarstviorisek.cz
 
14. 7. 2023 | VLASATICE
LETNÍ NOC
 www.vlasatice.cz 

14. 7. 2023 • 19.00 | HORNÍ VĚSTONICE  
Veltlinium 1874
HUDEBNÍ VEČER – KAREL GOTT 
REVIVAL
 www.veltlinium.cz

14. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV • Hasička
STING REVIVAL

14. 7. 2023 • 21.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – CARNIVAL PARTY
 www.kemp-merkur.cz

14.–15. 7. 2023 | PASOHLÁVKY 
Wake Park Merkur  
BIGSHOCK! PÁRTY
 www.wakemerkur.cz

14.–16. 7. 2023 | MIKULOV • Náměstí
XXIV. FESTIVAL NÁRODŮ PODYJÍ
 www.narodypodyji.cz

14.–16. 7. 2023 | PAVLOV • Vinařství Zatloukal
LÉTO OTEVŘENÝCH SKLEPŮ 2023
 www.vinaripavlov.cz
 
15. 7. 2023 | DOLNÍ DUNAJOVICE • Taneční parket
ČERVENCOVÁ NOC
 www.dolni-dunajovice.cz

15. 7. 2023 | DOLNÍ VĚSTONICE
PUTOVÁNÍ PO VINAŘSKÝCH STEZKÁCH 
– POSEZENÍ U CIMBÁLU
 www.obecdolnivestonice.cz

14.–16. 7.  
BUĎTO JSOU DOMA VŠICHNI 
ANEBO NIKDO!

Náš
tip

XXIV. FESTIVAL 
NÁRODŮ PODYJÍ 



15. 7. 2023 | LODĚNICE
ROZMARÝNOVÉ HODY
 www.obec-lodenice.cz

15. 7. 2023 | ODROVICE • Kulturní dům
ROCKOVÁ ZÁBAVA
 www.odrovice.cz

15. 7. 2023 • 8.30 | JEVIŠOVKA  
Areál kulturního domu
KROJOVANÉ HODY 2023
 www.jevisovskachasa.wbs.cz

15. 7. 2023 • 9.00 | DOLNÍ VĚSTONICE
KRAJEM VÍNA – LETNÍ PUTOVÁNÍ 
PO VINAŘSKÝCH STEZKÁCH 
MIKULOVSKA
 www.vinarske.stezky.cz

15. 7. 2023 • 13.00 | PAVLOV • Vinařství Plenér
OTEVŘENÝ SKLEP – VINAŘSTVÍ 
PLENÉR
 www.vinarstviplener.cz

15. 7. 2023 • 17.00 | PAVLOV • Vinařství Reisten
PÁLAVSKÉ LÉTO 2023 – TANEČNÍ 
VEČER DJANGO JET
 www.reisten.cz

15. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Pension Štěpán 
ŘÍZENÁ DEGUSTACE NA PENSIONU 
ŠTĚPÁN – VÍNO VĚTROVSKÝ
 www.pensionstepan.cz

15. 7. 2023 • 19.00 | DOBRÉ POLE • Obecní dům
KROJOVANÁ ZÁBAVA
 www.dobrepole.cz

15. 7. 2023 • 19.00 | HORNÍ VĚSTONICE  
Veltlinium 1874
HUDEBNÍ VEČER – CM NEOVESKÁ
 www.veltlinium.cz

15. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV • Prostě SKLEP 
DEGUSTACE S VINAŘEM – VINAŘSTVÍ 
KŇOUREK 
 www.prostesklep.cz

15. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – DJ PERFECT
 www.kemp-merkur.cz

15. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY • Přístaviště 
Kemp Merkur
HUDEBNÍ VEČER NA PALUBĚ LODI 
S VÍNEM „CO KDO VYPIJE“
 plavbypalava.cz

15. 7. 2023 • 19.15 | PAVLOV • Přístaviště 
Yachtclub Dyje
VEČERNÍ VYHLÍDKOVÁ PLAVBA 
S DEGUSTACÍ VÍN
 www.lodnidoprava.com

16. 7. 2023 • 8.15 | MIKULOV  
NORDIC WALKING KRAJEM 
VINOHRADŮ
 www.ticmikulov.cz | www.aktivitymikulov.cz 

16. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV • Hotel Ryzlink
KONCERT CIMBÁLOVÉ SKUPINY 
FRANTIŠKA MACINKY
 www.vinarstvi-fucik.cz

17. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Vinařství Mayer
PRÁZDNINOVÉ VEČERY S VINAŘSTVÍM 
MAYER
 www.vinarstvimayer.cz

17. 7. 2023 • od 19.00 | MIKULOV  
Jeskyně Na Turoldu
NOČNÍ PROHLÍDKY PŘI SVÍČKÁCH
 naturoldu.caves.cz | rezervace 519 321 718

17.–21. 7. 2023 • 11.00, 12.30 | MIKULOV • Zámek
LETNÍ RODINNÉ PROHLÍDKY
 www.rmm.cz | rezervace 777 061 230

18. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY • Přístaviště 
Kemp Merkur
HUDEBNÍ LÉTO 2023 S KARLEM 
GOTTEM REVIVAL NA PALUBĚ LODI 
MUNOT
 plavbypalava.cz

18. 7. 2023 • 19.00 | PAVLOV • Vinařství Topolanský
CIMBÁLOVÉ VESELÍ U NÁS VE SKLEPĚ
 www.vinarstvitopolansky.cz

19. 7. 2023 • 8.15 | MIKULOV  
NORDIC WALKING MEZI VINOHRADY 
 www.ticmikulov.cz | www.aktivitymikulov.cz 

19. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Vinařství Fučík
DEGUSTAČNÍ STŘEDA VE VINAŘSTVÍ 
FUČÍK
 www.vinarstvi-fucik.cz
 
19. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Židovský hřbitov
VEČERNÍ PROHLÍDKA ŽIDOVSKÉHO 
HŘBITOVA
 www.facebook.com/GalerieEfram

19. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – KAPELA OLIVER
 www.kemp-merkur.cz

19. 7. 2023 • od 20.00 | MIKULOV • Zámek
NOČNÍ PROHLÍDKY ZÁMKU MIKULOV
 www.rmm.cz | rezervace 777 061 230 

19. 7. 2023 • 20.30 | MILOVICE • Atrium
LETNÍ KINO – PREZIDENTKA
 www.obec-milovice.cz

19.–22. 7. 2023 • 14.00 | DOLNÍ DUNAJOVICE  
Vinařství Filip Mlýnek
DEGUSTACE S PROHLÍDKOU 
SKLEPA
 www.filipmlynek.cz

20. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV 
Vinařství rodu Pazderků
PRÁZDNINY S VINAŘEM
 www.dionysos.breclavsko.com

20. 7. 2023 • 20.00 | MIKULOV • Hasička
AUTORSKÉ ČTENÍ – MIN A JEB – 
OPEN STAGE 29
 www.artmikulov.cz

20. 7. 2023 • 20.30 | PASOHLÁVKY • Kemp 
Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – ZÁBAVNÁ 
TALK SHOW PETRA JABLONSKÉHO 
A PETRA JANČAŘÍKA
 www.kemp-merkur.cz

20. 7. 2023 • 21.00 | PAVLOV  
Vinařství Přátelé Pavlova
LETNÍ KINO NAŠEHO ADAMA
 www.pratelepavlova.cz
 
20.–22. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV  
Zahrádka U Zajíce
DEGUSTACE VINAŘSTVÍ ORISEK
 www.vinarstviorisek.cz

21. 7. 2023 | PŘIBICE • Hřiště
LETNÍ NOC NA HŘIŠTI
 www.pribice.cz

21. 7. 2023 • 17.00 | MIKULOV • Farma Pálava
KONCERT GERALD JAMES CLARK 
TRIO
 www.farmapalava.cz

21. 7. 2023 • 17.00 | PASOHLÁVKY  
Wake Park Merkur  
RN PROJECT PARTY
 www.wakemerkur.cz
 

NORDIC WALKING KRAJEM 
VINOHRADŮ
Přidejte se k nám na ranní procházku kolem 
vinohradů a poznávejte nová místa v okolí 
Mikulova.

Nastartujte den s nordic walkingem s námi!

Rezervace TIC Mikulov 724 987 900

Náš
tipLÉTO  

V POHYBU

Jeskyně Na Turoldu  
každé pondělí od 19.00

Rezervace 519 321 718 

Náš
tipNOČNÍ 

PROHLÍDKY 
PŘI SVÍČKÁCH  



21. 7. 2023 • 18.00 | DOLNÍ DUNAJOVICE  
Vinařství Filip Mlýnek
HUDEBNÍ VEČER VE VINAŘSTVÍ
 www.filipmlynek.cz

21. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Náměstí
MIKULOVSKÝ CIMBÁLOVÝ VEČER  
CIMBALBAND
 www.mikulovskarozvojova.cz

21. 7. 2023 • 19.00 | HORNÍ VĚSTONICE  
Veltlinium 1874
HUDEBNÍ VEČER – CM NEOVESKÁ
 www.veltlinium.cz

21. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY  
Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – DJ PERFECT
 www.kemp-merkur.cz

21.–22. 7. 2023 | CVRČOVICE
SVATOJAKUBSKÉ HODY
 www.cvrcovice.cz

21.–23. 7. 2023 | MIKULOV • ul. Alfonse Muchy
BURGER STREET FESTIVAL 
MIKULOV
 www.burgerstreetfestival.cz

21.–23. 7. 2023 | PAVLOV • Vinařství Mikulský
LÉTO OTEVŘENÝCH SKLEPŮ 2023
 www.vinaripavlov.cz

21.–23. 7. 2023 | VLASATICE
ŠIPKAŘSKÝ TURNAJ
 www.vlasatice.cz

22. 7. 2023 | DOLNÍ DUNAJOVICE  
Taneční parket
PYTLÁCKÁ NOC
 www.dolni-dunajovice.cz

22. 7. 2023 • 10.00 | DRNHOLEC
HISTORICKÉ ŽNĚ
 www.drnholec.eu

22. 7. 2023 • 13.00 | DOLNÍ VĚSTONICE 
Kalendář věků
NAVĚKY VĚKŮ FEST 2023
 www.ulangru.cz
 
22. 7. 2023 • 13.00 | MIKULOV • Zámek
DEN OTEVŘENÝCH ATELIÉRŮ 
A ODPOLEDNÍ MALOVÁNÍ S DĚTMI 
– VÝTVARNÉ ATELIÉRY
 www.artmikulov.cz

22. 7. 2023 • 14.00 | PASOHLÁVKY 
Wake Park Merkur  
CHILL DAY PARTY
 www.wakemerkur.cz

22. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV 
Prostě SKLEP 
DEGUSTACE S VINAŘEM - VINAŘSTVÍ 
SRHOLEC & KOŠŤÁL
 www.prostesklep.cz
 
22. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY 
Wake Park Merkur  
HOUSEKEEPIN‘
 www.wakemerkur.cz

22. 7. 2023 • 19.15 | PAVLOV
Přístaviště Yachtclub Dyje
VEČERNÍ VYHLÍDKOVÁ PLAVBA 
S DEGUSTACÍ VÍN
 www.lodnidoprava.com

22. 7. 2023 • 19.30 | MIKULOV • Zámecká zahrada
MOZART NA MORAVĚ – SLAVNÉ 
ITALSKÉ MELODIE
 www.mozartnamorave.cz 

22. 7. 2023 • 21.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – SCREAM 
HORROR PARTY
 www.kemp-merkur.cz
 
22.–23. 7. 2023 | BAVORY
JAKUBSKO – ANENSKÉ HODY
 www.bavory.cz 

23. 7. 2023 • 8.15 | MIKULOV
NORDIC WALKING KRAJEM 
VINOHRADŮ 
 www.ticmikulov.cz | www.aktivitymikulov.cz 

23. 7. 2023 • 11.00 | PAVLOV 
Přístaviště Yachtclub Dyje
DIVADELNÍ PLAVBA LODÍ 
 www.lodnidoprava.com

24. 7. 2023 | PASOHLÁVKY • Návštěvnické 
centrum Mušov – Brána do Římské říše
EXPEDICE CALIGAE – TŘÍDENNÍ 
POCHOD ŘÍMANŮ
 www.branadorimskerise.cz

24. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Vinařství Mayer
PRÁZDNINOVÉ VEČERY S VINAŘSTVÍM 
MAYER
 www.vinarstvimayer.cz

24. 7. 2023 • od 19.00 | MIKULOV 
Jeskyně Na Turoldu
NOČNÍ PROHLÍDKY PŘI SVÍČKÁCH
 naturoldu.caves.cz | rezervace 519 321 718

24.–28. 7. 2023 • 11.00, 12.30 | MIKULOV • Zámek
LETNÍ RODINNÉ PROHLÍDKY
 www.rmm.cz | rezervace 777 061 230

25. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY  
Přístaviště Kemp Merkur
HUDEBNÍ LÉTO 2023 S KARLEM 
GOTTEM REVIVAL NA PALUBĚ LODI 
MUNOT
 plavbypalava.cz

25. 7. 2023 • 19.00 | PAVLOV • Vinařství 
Topolanský
CIMBÁLOVÉ VESELÍ U NÁS VE SKLEPĚ
 www.vinarstvitopolansky.cz

26. 7. 2023 • 8.15 | MIKULOV 
NORDIC WALKING KRAJEM 
VINOHRADŮ
 www.ticmikulov.cz | www.aktivitymikulov.cz 

26. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Vinařství Fučík
DEGUSTAČNÍ STŘEDA VE VINAŘSTVÍ 
FUČÍK
 www.vinarstvi-fucik.cz
 
26. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Židovský hřbitov
VEČERNÍ PROHLÍDKA ŽIDOVSKÉHO 
HŘBITOVA
 www.facebook.com/GalerieEfram

26. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – KAPELA OLIVER
 www.kemp-merkur.cz

26. 7. 2023 • od 20.00 | MIKULOV • Zámek
NOČNÍ PROHLÍDKY ZÁMKU MIKULOV
 www.rmm.cz | rezervace 777 061 230 

Náš
tipMIKULOVSKÉ

VÝTVARNÉ
SYMPOZIUM
“DÍLNA“ 2023

9. 7. | Náměstí • 18.00 
ZAHÁJENÍ
5. 8. | Zámek • 18.00 
VERNISÁŽ
6. 8.–26. 11. | Zámek 
VÝSTAVA
www.artmikulov.cz



28. 7. | Kostel sv. Václava • 19.00 
KONCERT SOCIETAS 
INCOGNITORUM
29. 7. | Galerie Konvent • 17.00 
DIVADLO PRO DĚTI TOY MACHINE
29. 7. | Zámecká zahrada • 20.00 
DIVADLO GEISSLERS 
HOFCOMOEDIANTEN 

Náš
tip

DIVADELNÍ  
FESTIVAL MIKULOV
MORAVSKÝ PARNAS 
J. G. GETTNERA

26. 7. 2023 • 20.30 | MILOVICE • Atrium
LETNÍ KINO – SEAL TEAM – PÁR 
SPRÁVNÝCH TULEŇŮ
 www.obec-milovice.cz

26.–29. 7. 2023 • 14.00 | DOLNÍ DUNAJOVICE 
Vinařství Filip Mlýnek
DEGUSTACE S PROHLÍDKOU SKLEPA
 www.filipmlynek.cz

27. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV • Hotel Ryzlink
KONCERT CIMBÁLOVÉ SKUPINY 
FRANTIŠKA MACINKY
 www.vinarstvi-fucik.cz

27. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV 
Vinařství rodu Pazderků
PRÁZDNINY S VINAŘEM
 www.dionysos.breclavsko.com

27. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – TRAVESTIE 
CABARET BRNO
 www.kemp-merkur.cz

27. 7. 2023 • 21.00 | MIKULOV • Zámek
PETR NIKL & ONDŘEJ SMEYKAL – 
LÍHEŇ
 www.artmikulov.cz

27. 7. 2023 • 21.00 | PAVLOV 
Vinařství Přátelé Pavlova
LETNÍ KINO NAŠEHO ADAMA
 www.pratelepavlova.cz

26. 7. 2023 • 8.15 | MIKULOV 
NORDIC WALKING KRAJEM 
VINOHRADŮ 
 www.ticmikulov.cz | www.aktivitymikulov.cz 

27.–29. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV 
Zahrádka U Zajíce
DEGUSTACE VINAŘSTVÍ ORISEK
 www.vinarstviorisek.cz

28. 7. 2023 | PASOHLÁVKY
ANENSKÉ HODY
 www.pasohlavky.cz

28. 7. 2023 • 13.00 | MIKULOV • Zámecký sál
LETNÍ TEATROLOGICKÉ SYMPOZIUM
 www.galeriekonvent.wordpress.com

28. 7. 2023 • 19.00 | HORNÍ VĚSTONICE 
Veltlinium 1874
HUDEBNÍ VEČER – BOLEK MUSIC
 www.veltlinium.cz

28. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV  
Kostel sv. Václava
SOCIETAS INCOGNITORUM
 www.galeriekonvent.wordpress.com 

28. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY  
Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – DJ PERFECT
 www.kemp-merkur.cz

28. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY 
Wake Park Merkur  
RETRO PÁRTY!
 www.wakemerkur.cz

28.–30. 7. 2023 | DOLNÍ VĚSTONICE
BABSKÉ KROJOVANÉ HODY
 www.obecdolnivestonice.cz

28.–30. 7. 2023 | PAVLOV • Vinařství NEPRAŠ & Co.
LÉTO OTEVŘENÝCH SKLEPŮ 2023
 www.vinaripavlov.cz

29. 7. 2023 • 11.00 | MIKULOV • Amfiteátr
MKLV FEST
 www.mklvfest.cz

ZÁMEK MIKULOV 
každá středa 20.00, 20.30, 21.00 a 21.30 

Rezervace 777 061 230 

Náš
tipNOČNÍ 

PROHLÍDKY 

www.palava.cz | www.mikulovsko.com 

29. 7. 2023 • 17.00 | MIKULOV • Galerie Konvent
TOY MACHINE
 www.galeriekonvent.wordpress.com

29. 7. 2023 • 17.00 | MIKULOV • Galerie Závodný
PANELOVÁ DISKUZE „UMĚNÍ 
VE VEŘEJNÉM PROSTORU“
 www.artmikulov.cz

29. 7. 2023 • 17.00 | PAVLOV • Vinařství Reisten
PÁLAVSKÉ LÉTO 2023 – POZEMI
 www.reisten.cz

29. 7. 2023 • 17.00 | SEDLEC • Vinařství ZD Sedlec
VINAŘSKÁ BENÁTSKÁ NOC
 www.sedleckavina.cz

29. 7. 2023 • 19.00 | MIKULOV • Prostě SKLEP 
DEGUSTACE S VINAŘEM – VINAŘSTVÍ 
KŇOUREK 
 www.prostesklep.cz

29. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY • Kemp Merkur
LÉTO PLNÉ ZÁBAVY – CRAZY SHAKE 
PARTY
 www.kemp-merkur.cz

29. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY 
Přístaviště Kemp Merkur
HUDEBNÍ VEČER NA PALUBĚ LODI 
S VÍNEM „CO KDO VYPIJE“
 plavbypalava.cz
 
29. 7. 2023 • 19.00 | PASOHLÁVKY 
Wake Park Merkur
NIGHT JUMP  
 www.wakemerkur.cz

29. 7. 2023 • 19.15 | PAVLOV 
Přístaviště Yachtclub Dyje
VEČERNÍ VYHLÍDKOVÁ PLAVBA 
S DEGUSTACÍ MANDLOVÝCH LIKÉRŮ
 www.lodnidoprava.com

29. 7. 2023 • 20.00 | DOBRÉ POLE • Fotbalové hřiště
BEACH PARTY
 www.dobrepole.cz

29. 7. 2023 • 20.00 | MIKULOV • Zámecká zahrada 
GEISSLERS HOFCOMOEDIANTEN 
SIMPLY SIMPLICIUS ANEB SVATÁ 
PROSTOTO
 www.galeriekonvent.wordpress.com

29.–30. 7. 2023 | POHOŘELICE
JAKUBSKÉ HODY
 www.pohorelice.cz

31. 7. 2023 • 11.00, 12.30 | MIKULOV • Zámek
LETNÍ RODINNÉ PROHLÍDKY
 www.rmm.cz | rezervace 777 061 230

31. 7. 2023 • 18.00 | MIKULOV • Vinařství Mayer
PRÁZDNINOVÉ VEČERY S VINAŘSTVÍM 
MAYER
 www.vinarstvimayer.cz

31. 7. 2023 • od 19.00 | MIKULOV 
Jeskyně Na Turoldu
NOČNÍ PROHLÍDKY PŘI SVÍČKÁCH
 naturoldu.caves.cz | rezervace 519 321 718

Změny vyhrazeny.


